



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka č. 4510067021
Datum vystavení: 14.11.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25910027 **DIČ:** CZ25910027

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 30.11.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠTÍTKOVAČ DYMO PRO ELEKTROTECH. popisovač štítků typ Rhino 5200, kufříková verze, 1ks	Kus	5.899,00	1	5.899,00
POŘADAČ A4 4KROUŽK. 40MM prezentační modrý	Kus	82,80	35	2.898,00
POŘADAČ A4 4KROUŽK. 65MM prezentační modrý	Kus	118,80	35	4.158,00
VLOŽKA NÁHRADNÍ A5 DO ZÁPISNÍKU	Kus	19,20	5	96,00
ZÁPISNÍK KROUŽKOVÝ A5 VÝMĚN.VLOŽ karis blok	Kus	65,45	2	130,90
ŘEZAČKA PAPÍRU KOTOUČOVÁ DAHLE 508 A3	Kus	1.536,00	1	1.536,00
STROJ SKARTOVACÍ DAHLE 20100 EPERANZA EN101 BLADE	Kus	966,00	1	966,00
FOLIE POTRAVINÁŘSKÁ 45CM	Kus	126,00	20	2.520,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
790030				
FOLIE POTRAVINÁŘSKÁ 45CM 790020	Kus	84,00	5	420,00
VLOŽKA DO DIÁŘE A5 DENNÍ PLÁNY termínovaný A5 2017 365 list.	sada	574,80	6	3.448,80
VÝDEJKA VELKÁ T.C.056 BLOK 243002 nepropisovací	Kus	59,00	20	1.180,00
POŘADAČ A4 PÁKOVÝ 80MM LEPENKA 300744	Kus	88,80	60	5.328,00
KELÍMEK UH 200ML	Kus	0,38	500	190,00
VLOŽKA TÉMATICKÁ DO DIÁŘE A5 50L náhradní listy ADK levé 2017	Kus	326,40	2	652,80
DIÁŘ A5 KROUŽKOVÝ EXKLUZIV-KŮŽE Plánovací diář HERLITZ 84 listů 2017	Kus	138,94	2	277,88
PERO KULIČKOVÉ MECHANICKÉ obyčejná	Kus	5,64	50	282,00
POPISOVAČ CENTROPEN 8860 8566 červený	Kus	13,80	10	138,00
POPISOVAČ CENTROPEN 8860 8566 černý	Kus	13,80	10	138,00
POPISOVAČ CENTROPEN 8860 8566 modrý	Kus	13,80	10	138,00
RUČNÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZELENÝ 1VRST. 5 krab.	Balí	29,16	100	2.916,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 prům.190	Kus	28,80	60	1.728,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KNIHA PODPISOVÁ CENTRA T-20	Kus	196,80	5	984,00
PÁSKA LEPICÍ 19MM/33M 450022	Kus	6,60	20	132,00
KALKULAČKA SHARP 326 SHARP EL 337C	Kus	724,46	5	3.622,30
POŘADAČ A3 PÁKOVÝ 80MM LEPENKA na šířku	Kus	335,66	6	2.013,96
KRABICE ARCHIVAČNÍ 80MM 303085	Kus	24,60	100	2.460,00
NÁPLŇ NÁHRADNÍ PRO PELIKÁN 4,2MM vločka bělicí pritt	Kus	106,80	20	2.136,00
BOX 4ZÁSUVKOVÝ 462040	Kus	1.894,80	1	1.894,80
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ BNB 2	Kus	42,99	1	42,99
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ 400x600 PGN-3875	Kus	99,00	2	198,00
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ 400x600 PGN-4215	Kus	154,80	1	154,80
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ 400x600 PGN-3876	Kus	118,80	1	118,80
KALENDÁŘ STOLNÍ 461S BSD8	Kus	57,99	1	57,99

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
BLOK ŠPALÍČEK BEZDŘ.105x148 250L 235501	Kus	19,20	30	576,00
TYČINKA LEPICÍ 40G kores	Kus	52,68	36	1.896,48
BLOČEK LEPICÍ 38x51 100L 234321	Kus	5,60	120	672,00
SEŠÍVAČKA NOVUS B-5FC 420120	Kus	106,80	10	1.068,00
DĚROVAČ KANCELÁŘSKÝ NA 40 LISTŮ 410418	Kus	186,00	3	558,00

Celková hodnota bez DPH CZK

53.627,50

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša